
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 93 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN 11'70

2 181 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERNICUS-CCC TORUŃ

3 72 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert KLUB KOLARSKI BASZTA GOLCZEWO

4 21 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 19 10054626845 KOŁODZIEJSKI Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

Bieg 2

1 22 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10'94

2 156 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

3 146 10015916367 KOWAL Łukasz KLUB KOLARSKI TARNOVIA

4 94 10054647558 PATORA Krzysztof GK PIAST SZCZECIN

5 63 10051885078 RZEPKA Robert GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-10

1 94 10054647558 PATORA Krzysztof GK PIAST SZCZECIN 11'25

2 19 10054626845 KOŁODZIEJSKI Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 21 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 63 10051885078 RZEPKA Robert GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

Bieg o miejsca 1-6

1 156 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 10'89

2 93 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN

3 22 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 181 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERNICUS-CCC TORUŃ

5 72 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert KLUB KOLARSKI BASZTA GOLCZEWO

6 146 10015916367 KOWAL Łukasz KLUB KOLARSKI TARNOVIA

WYNIKI

KEIRIN FINAŁ
MĘŻCZYŹNI ORLIK

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI
KEIRIN 1/2 FINAŁU
MĘŻCZYŹNI ORLIK



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ  POLSKI

156 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

I WICEMISTRZ POLSKI

93 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN

II WICEMISTRZ POLSKI

22 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 181 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERNICUS-CCC TORUŃ

5 72 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert KLUB KOLARSKI BASZTA GOLCZEWO

6 146 10015916367 KOWAL Łukasz KLUB KOLARSKI TARNOVIA

7 94 10054647558 PATORA Krzysztof GK PIAST SZCZECIN

8 19 10054626845 KOŁODZIEJSKI Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

9 21 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

10 63 10051885078 RZEPKA Robert GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN  
MĘŻCZYŹNI ORLIK

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020


